РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26.03.2019                                       с. Алексеевка                                                № 8

Об исполнении бюджета муниципального образования Алексеевский сельсовет Чарышского района Алтайского края за 2018 год

В соответствии со статьями 53, 54 Устава муниципального образования Алексеевский сельсовет Чарышского района Алтайского края, Алексеевский сельский Совет народных депутатов

решил:
1. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Алексеевский сельсовет Чарышского района Алтайского края за 2018 год утвердить (прилагается).
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                 С.Н. Евсюкова

Приложение к решению
Алексеевского сельского Совета
народных депутатов от 26.03.2019 № 8
Отчет об исполнении бюджета
Администрации Алексеевского сельсовета Чарышского района Алтайского края
за 2018 год
Доходы:
	Доход бюджета
	План
	Факт
	процент исполнения

	НДФЛ
	32000
	41963,02
	131,1

	Единый сельхоз\налог
	28000
	13939,80
	49,8

	Налог на имущество физ. лиц
	21000
	25446,34
	121,2

	Земельный налог с физ. лиц
	388000
	566016,78
	145,9

	Земельный налог с организаций
	44000
	80442,09
	182,8

	Госпошлина
	2000
	2500
	125,0

	Прочие доходы от оказания платных услуг
	15000
	9000
	60,0

	Доходы от компенсации затрат государства
	50000
	78684,17
	157,37

	Денежные взыскания (штрафы)
	6000
	1510
	25,2

	Итого собственных доходов
	586000
	819502,20
	139,8

	Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности
	145200
	145200
	100

	Дотация на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджета
	1074100
	1074100
	100

	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий
	6000
	6000
	100

	Субвенция на осуществление первичного воинского учета
	98500
	98500
	100

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на осуществление части полномочий
	189600
	189600
	100

	Прочие межбюджетные трансферты
	308400
	308400
	100

	Безвозмездные поступления от физических лиц
	5000
	5000
	100

	Итого безвозмездных поступлений
	1826800
	1826800
	100

	Всего бюджет
	2412800
	2646302,20
	109,68

[bookmark: _GoBack]